
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
sniluvními stranami:

Objednatelem
Základní Škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866
IČ: 60159 154

se sídlem: Bratranců Veverkových 866, 530 02 Pardubice
Zastoupeným: Mgr. Leošem Šebelou, MBA, ředitelem

a
Dodavatelem
SEZZAM spol. S r.o.
lČ: 006 55 368

se sídlem: Pardubická 100, 533 45 Opatovice nad Labem
Zastoupeným: Filipem Rempjíkem

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 28.08.2023 závaznou nabídku, jejímž předmětem byla dodávka
plynového varného kotle do školní kuchyně. Tato závazná objednávka byla uzavřena v souladu
s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3, Obě smluvní strany shodně konstatují, že předinětná závazná objednávka nebyla uveřejněna do
uplynutí l měsíce po podpisu objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.



IT.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smloury', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou

smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně gednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují. že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v Cl. I. odst, [ této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § S
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Závazná nabídka ze dne 28.08.2023 ,"I) -"

sídio· Pa,Ě

533 45 Opatoůi
tel.: 466

'-' l'-X: 46(

Za Za dodavatele

Pardubice, 23.01.2024

Základní škola Pardubice,
Bratranců vevcTkavých 866 OOO(J
Bratranců 866.. 530 02 Pardubice
Ředitelství lč. u. g 7Qj 024S24/0600)
t. 734 169 ůůč'. e rea|[el@zsbrve.cz
lČ: 60159154, www.zsbrve.cz g

Opatovice nad Labem, 23.01.2024

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyo znMy v souladu s § 222 zákona č 134,'2016,
o zadáváni veřýných zakázek. jinák by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto úkona.



G'Z'žňm
obChodní a scrv1wif sluZbj

v ob/as// gas(runom/e

Pardubická úl. 100
533 45, Opatovice nad Labem
Tel, +420 466 941 244 sezzam@,sezzam.cz
Mob. +420 724 874 272 www.sezzam.cz

Základní škola Pardubice,
Bratranců Veverkových 866
úl. Bratranců Veverkových 866
53002 Pardubice l

Opatovice nad Labem 28.8.2023
Nabídka na dodávku zařízeni:

pol.

1

Název a typ zaňzenl
množš cena za

mj. tví jednotku
céna celkem bez

DPH po slevě

Plynový kotel Alba Hořovice GB170/900 B
SQČáStí komínek s přerušovačem tahu

ks 1 148 760 Kč 148 760,00 Kč

vnější rozměry (Š x h x v v mm): 900 x 900 x 900
Velikost nádoby (mm): průměr 700 mm
Materiál dna a stěn duplikátoru: nerezová ocel AlSl 316
celkový objem (l): 170
Využitelný objem (l): 150
Doba potřebná k uvedení do varu: 75 min.*
výška vypouštěcího ventilu nad zemí (mm): 430
Vypouštěcí kohout: 1 1/2", bezúdržbový
Otvkání víka kotle: do strany
Duplicitní plášť: obsah vody 24 l
Příkon: 19 kW
Spaliny: 65 m3 lhod
Topná soustava: nepřímý ohřev
Jmenovitě napětí: 1/N/PE AC 230 V, 50 Hz

Protokol o ekologické likvidaci
Vyřazovací protokol
Odvoz stávajícího zařIzenI

,í;

É

jŕ¶

l t
" l

Doprava + zaškoleni
Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkem včetně DPH
Záruka 24 měsíců

,),0,,,

·
:"

}'

zdarma
zdarma
zdarma

dle skutečnosti
148 760,00 Kč

31 239,60 Kč

179 999,60 Kč

Filip Remplík
Sezzam spol.s r.o.

Základní škola Pardubice, Oc>%Bratranců vevadcových 866 OOO(J

Bratranců \/E'.erkových 866, 53(J 02 Pardubice
Ředitc:st\.! {č. ú.: g l' mo
t' 734 69 ClO'?, e: redt
ĹČ: 60159154, WWW.X



ŕ"'%


